[bookmark: _GoBack]様式第９号

                           事業計画書等記載事項変更届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　滋賀県知事あて

　　　　　　　　　　　　　　　　主たる事務所の所在地
          　　　　　　          団体の名称
              　　    　　　　  代表者の役職・氏名　　                        印

　下記のとおり変更したので、届け出ます。

                                          記

	担当者所属

	担当者氏名

	電話番号

	FAX番号

	電子ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

※申請書の受付期間終了後は、提出された書類の内容を変更することはできません。